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DEPUTACION PROVINCIAL
A CORUNA

SERVIZO ACCION SOCIAL, CULTURAL E DEPORTES
SECCION DE CULTURA
Expediente:2023000043695

RESOLUCION POLA QUE SE APROBA A CONCESION DAS RESIDENCIAS MARINAN
DE LITERATURA E PENSAMENTO DO ANO 2024

DON VALENTIN GONZALEZ FORMOSO, Presidente da Deputacién Provincial da Corufia

Despois de ver a acta da reunién do xurado e de acordo coas bases das Residencias
Marifan de literatura e pensamento do ano 2024, que foron publicadas no BOP numero 16,
do 22 de xaneiro de 2024, e visto o informe do Servizo de accién social, cultural e deportes

RESOLVO:

Primeiro.- Aprobar as puntuaciéns das persoas solicitantes que se relacionan nos Anexos
de valoracion l e ll .

Segundo.- Conceder as residencias as seguintes participantes:
RESIDENCIAS DE LITERATURA:

Francisco Rodriguez Casal

Esperanza Marifio Davila

Laura Martinez Mateo

RESIDENCIAS DE PENSAMENTO:

Carmen Marina Vidal Valifia

Terceiro.- Nomear suplentes as seguintes participantes:
RESIDENCIAS DE LITERATURA:

1° suplente.- Xosé Leis Martinez

2° suplente. - Manuel Cortés Tallon

3° suplente.- Antonio Tizén Barral

RESIDENCIAS DE PENSAMENTO:

1° suplente.- Carlos Fernandez Lopez

2° suplente.- Paula Sanmartin Juncal



N° 11795 / 2024 - 22/03/2024

Validacién de documentos: https://sede.dacoruna.gal/valdoc
Cadigo: e9b77af37f5c7da79ce7bedf79ce9c7fa79e774d1e69cf787fbd76edeeb7

MARIA AMPARO CRISTINA

TABOADA GIL
Data: 22/03/2024 13:58

A presente resolucion, que pon fin a via administrativa, € susceptible de interposicion de
recurso recurso de reposicion ante esta Deputacion no prazo dun mes contado desde o dia
seguinte 6 de notificacion da presente resolucién, ou de recurso contencioso-administrativo
ante o Xulgado do Contencioso-Administrativo da Corufa, no prazo de dous meses
contados desde o dia seguinte 6 de notificacion da presente resolucion, de conformidade co

establecido no artigo 46 da Lei

29/1998,

reguladora da xurisdicion contencioso

administrativa, sen perxuizo de que poida exercitar calquera outro que estime pertinente.

Expediente

2024000011470
2024000011463
2024000011467
2024000011462
2024000011522
2024000009515
2024000005427
2024000011468
2024000010775
2024000010272
2024000011587
2024000011570
2024000011581

2024000011485

ANEXO | - RESIDENCIAS DE LITERATURA

Solicitante

FRANCISCO RODRIGUEZ CASAL
ESPERANZA MARINO DAVILA
LAURA MARTINEZ MATEO
XOSE LEIS MARTINEZ

MANUEL CORTES TALLON
ANTONIO TIZON BARRAL
XOSE GARCIA RODRIGUEZ
PABLO PESADO RODRIGUEZ
CONSTANZA GARABATOS FUNES
SERGIO DIAZ MAREY

ELENA MARTIN LORES

ROSA MARIA TABOADA REY
LAURA PORTO CRABEIRO

CECILIA FERNANDEZ SANTOME

Interese da
proposta
presentada: ata 5
puntos.

4,27
3,52
4,27
3,53
3,57

3,23

3,02
2,93
2,97

2,8

Traxectoria
creativa do/a
escritor/a ou

pensador/a: ata

2,5 puntos.

2,08
2,03
1,4
1,35
1,65
1,6
2,02
1,77
1,65
1,28
1,32
1,47
1,2

1,15

Interese do foco

do seu traballo

ou investigacion
dentro do Total puntos
contexto

cultural galego:

ata 2,5 puntos

2,25 8,6
2,02 7,57
1,43 7,1

1,9 6,78
1,28 6,5
1,62 6,45
1,47 6,29
1,38 6,28
1,33 5,85
1,47 5,78
1,28 5,62

11 55
1,25 5,42

1,45 54

VALENTIN GONZALEZ FORMOSO
Data: 22/03/2024 13:30
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ANEXO Il - RESIDENCIAS DE PENSAMENTO

Interese do
X foco do seu
Traxectoria
Interese da . traballo ou
creativa do/a i L
i . proposta i investigacion
Expediente Solicitante escritor/a ou Total puntos
presentada: ata 5 dentro do
pensador/a: ata
puntos. contexto
2,5 puntos.
cultural galego:
ata 2,5 puntos
2024000004226 CARMEN MARINA VIDAL VALINA 4,23 2,08 2,15 8,46
2024000010638 CARLOS FERNANDEZ LOPEZ 3,93 1,87 1,6 7,4
2024000011465 PAULA SANMARTIN JUNCAL 3,92 1,58 1,75 7,25
2024000002772 JAVIER FERNANDEZ MARTIN 3,58 1,85 1,4 6,83
2024000011471 LAURA MARIA FREIRE CAMESELLE 3,57 1,3 1,75 6,62
BERNARDINO MARTINEZ

2024000011549 3,33 1,33 1,85 6,51

CASTINEIRA

2024000011584 JULIO ESPARIS PEREIRO 2,57 1,58 1,47 5,62



